EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS DA FASE DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

          A PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO, torna público os RESULTADOS DA FASE

DE INVESTIGAÇÃO SOCIAL dos candidatos APTOS para o cargo de GUARDA CIVIL MUNICIPAL

3ª CLASSE do Concurso Público CPPETS 02/2023:

GUARDA CIVIL MUNICIPAL 3ª CLASSE – EDITAL Nº002/2023 CLAS.

SUE ELLEN MARTINS DE LIMA (*) 20º(*)

ANTONIO CARLOS ALMEIDA (**) 23º(**)
(*) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 0101984-33.2025.8.26.9061
(**) Situação pendente de confirmação (Judicializada), conforme decisão do Processo nº 10223766120248260053

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial

do Município.

Salto, 15 de julho de 2025 - Subsecretaria de Gestão de Pessoas